
   

strana číslo 1/2 R 6/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 6/2020/VIII ze dne 11. 3. 2020 
 

 

U R 6/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 5/2020/VIII ze dne 26. 

2. a 28. 2. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou 

schvaluje program zasedání RMF číslo R 6/2020/VIII dne 11. 3. 2020 – viz výše, způsob 

diskuse a hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Hanu Janštovou a 

ověřovatele radního Mgr. Libora Sovadinu. 

Pro:   5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 6/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

 

  

U R 6/2020/VIII/2 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, příspěvková 

organizace, se sídlem Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711 (dále jen "mateřská 

škola"), a to ve smyslu ust. čl. č. I Zřizovací listiny předmětné organizace, v souladu s 

ust. §3 odst. 2 Vyhlášky MŠMT ČR č. 14/2005Sb., o předškolním vzdělávání, v platném 

znění, za použití ust. § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, s odkazem na vyhodnocení stávající epidemiologické situace jakož i 

s ohledem na její předpokládaný vývoj a v zájmu maximalizace prevence před šířením 

koronaviru (COVID-19) a v zájmu prevence ochrany zdraví obyvatelstva vydává Bc. 

Iloně Staňkové, ředitelce mateřské školy, souhlas s přerušením provozu mateřské školy, 

a to s možným termínem přerušení provozu ke dni 12. 3. 2020 (na základě vyhodnocení 

aktuální situace ředitelkou) až do doby odvolání, přičemž o předpokládaném termínu 

ukončení přerušení provozu  ředitelka předškolního zařízení rozhodne po předchozím 

projednání  Radou města Fryštáku.  

Pro:    5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 6/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:  12.03.2020   

Zodpovídá: Starosta, Bc. I. Staňková   
 

 

 

Zápis vyhotoven dne:  11. 3. 2020 

Zapsala: Hana Janštová 

Ověřil:  Mgr. Libor Sovadina 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


